ATA DE TRANSMISSÃO DE SORTEIO DE VAGAS PROVENIENTES DO EDITAL Nº 02/2022 -
VAGAS REMANESCENTES PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS EM CURSO

DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL – PROGRAMA REDE DE ORQUESTRA JOVEM DE GOIÁS
- ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE GOIÁS - JOSÉ LUIZ BITTENCOURT - NÚCLEO DE

BELA VISTA - GO, REALIZADO NO DIA 13/06/2022.

Aos treze dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois (2022), às dezoito horas e quinze minutos (18:15h),
via Youtube pelo link: https://www.youtube.com/channel/UCsukOizF7_jf1as9NVWFhGg , reuniu-se a
Comissão para realização do sorteio de vagas cujo quantitavo foi discriminado na tabela a seguir e
homologação do resultado final do Edital n° 02/2022 de 31 de maio de 2022 da A Secretaria de Estado de
Desenvolvimento e Inovação Escola de Futuro do Estado de Goiás José Luiz Bittencourt - Núcleo de Bela
Vista - GO . A Comissão Examinadora foi constituída pela Profa. Dra. Flávia Maria Cruvinel, como
presidente, e, como membros, os colaboradores do Centro de Educação e Trabalho CETT/UFG Julliana
Rodrigues de Oliveira, Marcus Vinicius Pantaleão Gomes sob fiscalização de Sarah Karoline Teixeira de
Sousa. Dado o prosseguimento do sorteio de acordo com o Certame determinado pelo Edital. O resultado do
preenchimento de vagas, concluída pela Comissão Homologadora foi o seguinte:

Instrumento Vagas Ofertadas Inscrições
Homologadas

Cadastro de Reserva

Violão Vespertino 2 13 1

Nome Instrumento Turno
EMILLY RAYANE DE JESUS GOMES VIOLÃO VESPERTINO

ENZO KEVIN SILVA NASCIMENTO VIOLÃO VESPERTINO

Cadastro de reserva
JANAINA PEREIRA OLIVEIRA VIOLÃO VESPERTINO

Nada mais havendo a tratar, para produzir os devidos efeitos lavrou-se esta Ata do Sorteio de Vagas do Edital
de Vagas Remanescentes Processo para Ingresso de Alunos em Curso de Qualificação Profissional – Programa
Rede de Orquestra Jovem de Goiás - Escola do Futuro do Estado de Goiás José Luis Biittencourt - Núcleo de
Bela Vista - GO que, a seguir, vai assinada pelos seus membros.

https://www.youtube.com/channel/UCsukOizF7_jf1as9NVWFhGg

Profa. Dra. Flávia Maria Cruvinel
Presidente

Julliana Rodrigues de Oliveira
Membro